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7 شهرستان‌ها

استاندار گیلان خبر داد:

هیچ‌گونه مشکل انرژی و کمبود 
کالاهای اساسی در استان وجود ندارد 

گروه استان ها- رشــت - اســتاندار گیلان با تأکید بر اینکه 
هیچ‌گونه مشــکل انرژی و کمبود کالاهای اساسی در استان 
وجود ندارد، از افزایش ذخایر اســتراتژیک در گیــان خبر داد و گفت: 
تمامی زیرساخت‌های تأمین سوخت و اقلام ضروری فعال بوده و مردم 

به شایعات توجه نکنند.
به گزارش اقتصادسرآمد،هادی حق‌شناس در گفت‌وگویی با بیان اینکه 
صف‌های طولانی بنزین به منزله کمبود سوخت نیست، اظهار کرد: هیچ 
محدودیت انــرژی در گیلان وجود ندارد و همه جایگاه‌های ســوخت 
در حال خدمت‌رســانی هستند.وی با اشــاره به افزایش ذخایر کالاهای 
اساسی در استان افزود: تجربه مدیریت شرایط بحرانی در ماه‌های گذشته 
موجب شد تمهیدات لازم برای تأمین سوخت، آرد، مرغ، گوشت و گندم 
اندیشیده شود و در حال حاضر هیچ کمبودی در این حوزه‌ها وجود ندارد.
اســتاندار گیلان از واردات ۷۰۰ هزار تن گندم از طریق بنادر استان خبر 
داد و تصریح کرد: دسترسی گیلان به بنادر، امکان تقویت ذخایر راهبردی 
کشــور را فراهم کرده و برای چند ماه آینده نیز کالاهای اساسی به میزان 

کافی ذخیره شده است.
حق‌شــناس همچنین از توزیع آرد به نانوایی‌ها خبــر داد و گفت: آرد به 
صورت نامحــدود در اختیار نانوایی‌ها قرار می‌گیــرد و پخت نان بدون 

محدودیت زمانی انجام خواهد شد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشــاره به تداوم خدمات‌رسانی 
ادارات بیان کرد: فعالیت دستگاه‌های اجرایی با ۵۰ درصد ظرفیت ادامه 
دارد و تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها تا اطلاع ثانوی صرفاً با هدف مدیریت 

شرایط است و خللی در ارائه خدمات به مردم ایجاد نخواهد شد.
استاندار گیلان با اعلام آمادگی کامل استان برای پذیرش مسافران افزود: 
هتل‌ها، متل‌ها و اقامتگاه‌های بوم‌گردی در حال ارائه خدمات هستند و در 
صورت نیاز از ظرفیت مساجد، مصلی‌ها و سایر اماکن عمومی نیز برای 

اسکان مهمانان استفاده می‌شود.
حق‌شــناس در پایان با تأکید بر آرامش موجود در استان تاکید کرد: هیچ 
بحران انرژی یا کمبود کالایی در گیلان وجود ندارد و شرایط به طور کامل 

تحت کنترل است.

معاون شهردار اصفهان:

  مدیریت بحران اصفهان
 فعال است

گروه استان ها- مومنی، اصفهان -  معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهردار اصفهان گفت: مدیریت بحران در سه سطح فعال 
است و خدمات شــهری نظیر مترو، اتوبوس و حمل زباله بدون وقفه ادامه 
دارد، همچنین پناهگاه‌ها و پایگاه‌های اضطراری در محلات پیش‌بینی شده 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی بقایی ضمن عرض تسلیت و قبولی طاعات 
از تشکیل جلســات مدیریت بحران در سه ســطح مختلف پس از حادثه 
اخیربه ایسنا خبر داد و اظهار کرد: با حضور شهردار اصفهان و تیم مدیریت 
بحران، موارد احصا و کاملًا بررسی شد و تعیین تکلیف‌های اولیه برای همه 
صورت گرفت.وی با تأکید بر وظیفه شــهرداری در خدمت‌رسانی مستمر 
به شهروندان افزود: ما موظفیم خدمات‌رســانی را بدون وقفه انجام دهیم. 
اکنون با وجود تعطیلی ادارات، کار خدمات‌رسانی جریان دارد.معاون محیط 
زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان بیان کرد: تمامی پروتکل‌های لازم 
در حوزه پدافند غیرعامل احصا شده و در حال اجراست و فعالیت‌ها لحظه 

به لحظه با مدیران مناطق چک می‌شود.
بقایی به اهمیت ارتباط با محلات اشاره کرد و گفت: طرح پیش‌بینی‌شده‌ای 
در همه محلات با نیروهای مردمی، هیئت‌ها و مساجد داریم که لیستی کامل 
احصا شده است. تمرین‌هایی برای مواقع ضروری که باید در دل محلات 
اتفاق بیفتد، با محوریت معاونت‌های فرهنگی مناطق انجام شده و امیدواریم 
گام‌های بعدی نیز برداشــته شــود.وی در خصوص نقش مردم در شرایط 
اضطراری خاطرنشــان کرد: اگر نیاز به حضور مردم باشد که حتماً این نیاز 
وجود دارد، این امر از طریق مساجد و معتمدانی که با شهرداری هماهنگ 
هستند، رقم خواهد خورد.معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار 
اصفهان درباره وضعیت خدمات شــهری اظهار کرد: خدمت‌رسانی مانند 
سابق در جریان است؛ مترو و اتوبوس کاملًا فعال هستند و نظافت و حمل 
زباله سر وقت مقرر برقرار است. صرفاً مراکز اداری شهرداری تعطیل هستند.

بقایی در خصوص مکان‌های امن اظهار کرد: مکان‌هایی برای پناهگاه در نظر 
گرفته شده که در لحظه مقتضی به اطلاع مردم خواهد رسید. البته پناهگاه در 
این مدل جنگی با جنگ‌های گذشته متفاوت است، اما مکان‌های مورد نظر 

براساس همان پروتکل‌ها انتخاب شده‌اند.

رئیس اتاق اصناف ایرانمعاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد:

هیچ مشکلی در تامین کالاهای اساسی 
نیست؛ دستگاه‌هادرآماده باش کامل هستند

گروه استان ها- دانشــی ، یزد - معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی اســتاندار یزد گفت: همه نیازمندی‌های مردم در 
مراکز عرضه کالا و سوخت با توجه به ذخایر خوبی که صورت گرفته 

فراهم است و همه مدیران و مسئولان در آماده باش هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل دهســتانی در جمع خبرنگاران با 
اشاره به حوادثی و حملاتی که توسط دشمنان در برخی استان‌ها اتفاق 
افتاده است اظهار داشت: خوشبختانه در استان یزد مشکلی نداریم و 
خدمت‌رسانی و همه کارهای روزمره در روال عادی روزمره در حال 

انجام است.
وی افزود: دستگاه‌های خدمت‌رسان، جایگاه‌های سوخت، همه مراکز 
عرضه کالاهای اساسی با توجه به ذخایر خوبی که از کالاهای اساسی 
وجود دارد همه نیازمندهای مردم فراهم است و جای نگرانی نیست 
همه مدیران و مسئولان در آماده‌باش کامل هستند و خدمت‌رسانی به 

مردم بدون نگران انجام می‌شود.
معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی اســتاندار یزد ادامه داد: با توجه به 
حوادثی که اتفاق افتاد برای اینکه حفظ آرامش را در خانواده‌ها، مدارس 
و دانشگاه‌ها داشته باشیم موقتا از شیفت عصر امروز کلاس‌ها را غیر 
حضوری اعلام کردیم تا تمهیدات لازم خدمات رســانی را داریم و 
مهم‌ترین موصوع حفظ آرامش برای دانش آموزان و خانواده‌ها است.

دهستانی بیان کرد: مدارس و دانشــگاه‌ها از هم اکنون غیرحضوری 
هستند تا اطلاع ثانویه است و شرایط به روال عادی برگردند.

دهستانی گفت: استان یزد در تأمین سوخت مشکلی ندارد و اطمینان 
می‌دهیم در سراسر استان یزد که با تمهیدات اندیشیده شده هم توسط 
شرکت پخش فرآورده های نفتی و همچنین دستگاه‌های تأمین و توزیع 
کالاهای اساسی هیچ مشکل و کمبودی ندارند خواهشمندیم مردم به 

رسانه ملی توجه کنند و به شایعات توجه نکنند.
وی ادامــه داد: هر آنچه نیاز اســت به مردم اطلاع‌رســانی شــود از 
رســانه ملی به مردم اطلاع داده می‌شود و لازم اســت مردم با آرامش 
 و خویشــتن‌داری به زندگی روزمــره ادامه داده و نگرانی نداشــته

 باشند.

استاندار خوزســتان با اشــاره به تشکیل ۱۱ 
قرارگاه در اســتان در شــرایط فعلی، گفت: 
خوشبختانه در خوزستان شرایط مطلوبی وجود دارد و با 

کمبود کالای اساسی و سوخت نیز مواجه نیستیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید محمدرضا موالی زاده در 
گفت‌وگوی رسانه‌ای اظهار کرد: از مردم خواهش می‌کنیم 
نگران شرایط موجود نباشند، ۱۱ قرارگاه از جمله بازار و 
تامین کالای اساسی، بهداشت و درمان، ارتباط و امنیت 
اقتصادی در استان تشکیل شده‌است؛ همچنین مدتی پیش 
برای پیگیری مشکلات مردم استان، تالار صدای مردم را 

هم در استانداری خوزستان راه اندازی شد.
وی بیان کرد: از نظر ارزاق عمومی و کالای اساســی در 
خوزستان هیچ مشکلی نداریم و شرایط در حال بررسی 
است و مردم مطمئن باشــند اگر احساس شود کمبودی 

وجود دارد بلافاصله رفع خواهد شد.
موالی زاده ادامه داد: همچنین ســوخت بــه اندازه کافی 
موجود می‌باشــد و در توزیــع آرد و ارزاق عمومی نیز 

کمبودی وجودندارد.
استاندار خوزستان تاکید کرد: با محتکران، گرانفروشان 
و کم فروشــان برخورد خواهد شد؛ خوشبختانه شرایط 

استان مطلوب اســت و هماهنگی خوبی بین بخش‌های 
مختلف وجود دارد.

وی افزود: از نیروهای مسلح و دستگاه‌هایی که صادقانه 
به مردم خدمت می‌کنند نیز تشکر می‌کنم، مردم مطمئن 
باشــند دولت وفاق ملی در نقاط مختلف کشور از جمله 

خوزستان در کنار آن‌ها و در خدمت آن‌ها است.
موالی زاده همچنین عنوان کــرد: روحیه مقاومت در بین 
مردم ما نهادینه شده است و این مهم را در جنگ ۱۲ روزه 

دیده‌شد.
وی بیان کرد: جوانان ما در حالی که از بیکاری و مشکلات 
اقتصادی رنج می‌برند، هوشــمندانه مسیر دفاع از نظام و 

کشور را انتخاب می‌کند.
موالی زاده بیان کرد: دشــمن خوی اســتکباری دارد و 
سرنوشت مردم برای آن‌ها و این که چه تعداد کشته شود 

برایشان مهم نیست.
استاندار خوزستان تصریح کرد: امروز همه صاحب نظران 
و جناح‌ها اتفاق نظر دارند که باید ایســتاد و از تمامیت 
ارضی کشور دفاع و انســجام ملی را تقویت کرد، در این 

خصوص هیچ اختلاف نظری نیست.
وی گفت: خوشبختانه اقوام مختلف در استان خوزستان 

در کنار هم انســجام دارند و مثل تار و پود فرش در هم 
تنیده شده‌اند؛ این نشان می‌دهد مردم هوشیار و هوشمند 

هستند.
استاندار خوزستان در پایان عنوان کرد: قدرت موشکی ما 
مورد توجه است و دشمن گمان نمی‌کرد روزی کشوری 
بتواند گنبد پوشــالی آهنین را به این شکل مورد اصابت 
قرار دهد؛ باید تاکید کنیم ما آغازگر جنگ نیستیم اما اگر 
کشوری بخواهد به سرزمین و مردم ما تعرض کند مقابل 

او خواهیم ایستاد.
به گزارش ایرنا، حسب تصمیم اســتانداری خوزستان، 
بانک های استان خوزســتان تا اطلاع ثانوی به صورت 

شعب منتخب فعالیت خواهند داشت.

همچنین اسامی شعب منتخب از سوی بانک های عامل 
در وبسایت های مربوطه درج و جهت اطلاع عموم منتشر 

خواهد شد.
براساس اعلام استانداری، ۵۰ درصد نیروهای واحدهای 
فنی و پشتیبان ســتادی، به منظور خدمت رسانی به امور 

ضروری مشتریان، دایر می باشند.
از مشــتریان  بانک ها انتظار می رود، حتــی المقدور از 

خدمات غیر حضوری و برخط بانک‌ها استفاده کنند.
همچنین، فعالیت ســازمان هــا و ادارات دولتی به جز 
نهادهای امدادی، خدماتی و درمانی تا ۵۰ درصد کارکنان 
بشــکل حضوری و با تصمیم عالی ترین مدیر سازمان 

مربوطه انجام می‌شود.

استاندارخوزستان: 

کالای اساسی و سوخت به میزان 
کافی در خورستان وجود دارد

استاندار بوشهر:
 خدمت‌رسانی به مردم بی‌وقفه انجام می‌شود

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- استاندار بوشهر 
گفت: تمام دستگاه‌های عضو ستاد مدیریت بحران 
در آماده‌باش کامل قرار دارند و خدمات‌رسانی بدون 

وقفه انجام می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، ارسلان زارع در نشست 
شــورای هماهنگی مدیریت بحران استان بوشهر با 
محکوم کــردن تجاوز نظامی رژیم صهیونیســتی و 
ایالات متحده آمریکا به کشور عزیزمان اظهار داشت: 
نیروهای مســلح جمهوری اســامی ایران با تدابیر 
دولت و حمایت مردم، از کیان ایران اســامی دفاع 

می‌کنند و دشمن را ناکام و ناامید خواهیم کرد.
وی با اشاره به شــرایط کاری ادارات استان افزود: 
ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان تا اطلاع ثانوی 
با ۵۰ درصد ظرفیت کارکنــان فعالیت دارند که البته 
مدیران باید بــه صورت کامــل و تمام‌وقت حاضر 

باشند.
استاندار بوشهر با بیان اینکه ســتاد مدیریت بحران 
استان بوشهر در آماده‌باش کامل قرار دارند تصریح 
کرد: تمام دســتگاه‌های عضو ســتاد، در آماده‌باش 
کامل قرار دارند و خدمات‌رسانی بدون وقفه انجام 

می‌شود.
زارع یادآورشد: در خصوص تأمین مایحتاج روزمره 
مردم از جمله مــواد غذایی و کالاهای اساســی و 
سوخت‌رســانی و دیگر امور هیچ مشکلی نداریم و 

جای نگرانی نیست.
وی افزود: نظارت دقیقی بر نحوه خدمات‌رســانی 
انجام می‌شود و مدیران موظفند، برای تسهیل شرایط 

مردم، نهایت توان خود را به کار گیرند.

استاندار البرز:
 مدارس و دانشگاه‌ها به صورت موقت 
غیرحضوری و مجازی فعالیت می‌کنند

گروه استان ها- عینی ، البرز-  استاندار البرز درباره 
وضعیت ادارات و مراکز آموزشی اعلام کرد: مدارس 
و دانشگاه‌ها به صورت موقت غیرحضوری و مجازی 
فعالیت می‌کنند و دســتگاه‌های خدمات رســان و 

امدادی بی وقفه در حال انجام وظایف خود هستند.
به گزارش اقتصادســرآمداز اداره کل روابط عمومی 
و امور بین‌الملل استانداری البرز ،» مجتبی عبداللهی 
« با اعلام این خبر ضمن تســلیت شهادت جانسوز 
حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای)ره( به مردم 
شریف استان البرز اطمینان داد که تمامی تدابیر لازم 

جهت مدیریت شرایط حاکم اتخاذ شده است.
اســتاندار البرز با تشــریح اقدامات انجام‌شده پس 
از وقــوع حــوادث اخیر بــه آمادگی کامل ســتاد 
مدیریت بحران استان اشــاره کرد و گفت: براساس 
دستورالعمل‌های صادر شده از مدت ها پیش برای 
چنین شــرایطی، آمادگی کامل داشــتیم و اقدامات 
لازم در خصوص تأمین چندماهه کالاهای اساسی، 
پایداری خدمات زیربنایی و مدیریت شرایط صورت 
گرفته بود.وی ادامه داد: بلافاصله پس از وقوع حادثه، 
مجموعه مدیریت بحران اســتان که از قبل آمادگی 
کامل داشت و طی یک ماه گذشته جلسات متعددی 

برای هماهنگی برگزار کرده بود، وارد عمل شد.
عبداللهی گفت: تامین کالاهای اساسی، نان، سوخت، 
اورژانس، بیمارستان‌ها و سایر بخش‌های مورد نیاز 
در شرایط بحرانی به ســرعت فعال شده اند و تمام 
دستگاه‌های مربوطه به مســئولیت های خود در این 

شرایط آگاه هستند.
وی افزود: در شهرستان ها نیز فرمانداران به مدیریت 
شــرایط پرداخته اند و نظارت کامل بر روند فعالیت 
ها وجود دارد.استاندار البرز با اشاره به ابلاغ فوری 
تشکیل کارگروه‌ها از سوی معاون اول رئیس‌جمهور 
افزود: کارگروه‌های تخصصی در استان شکل گرفته 
و وظایف دستگاه‌ها برای تأمین مایحتاج مردم، تأمین 
کالاهای اساســی و نظارت بر بازار به صورت دقیق 

تقسیم‌بندی شده است.
وی با بیــان اینکه میزبان جمع کثیــری از هموطنان 
پایتخت نشین هســتیم، گفت: برای این منظور نیز 
پیش بینی های لازم صورت گرفته و جای هیچ‌گونه 

نگرانی وجود ندارد

مدیرکل صنعت، معدن وتجارت استان کرمانشاه: 

هیچ کمبودی در تامین کالا در 
استان کرمانشاه وجود ندارد

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - مدیرکل صنعت، معدن وتجارت استان 
کرمانشاه با تأکید بر اینکه هیچ کمبودی در بخش کالا و مایحتاج مورد 
نیاز مردم در استان وجود ندارد، از شهروندان خواست تا با آرامش و بدون 

خرید هیجانی، نیازهای خود را تأمین کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، احسان باقرخانی به ایرنا توضیح داد که با اطمینان خاطر 
به مردم، اعلام می‌کنم که اوضاع تحت کنترل کامل است و اداره کل صمت به عنوان 
متولی بخش تولید و صنعت، نظارت دقیقی را از ابتدای زنجیره تولید تا مرحله توزیع 

اعمال می‌کند.
وی اضافه کرد: این نظارت توسط بازرسان مجرب اداره کل صمت، اتاق اصناف، جهاد 
کشاورزی، تعزیرات حکومتی، بخش خصوصی و همچنین خانه صنعت، معدن و 
تجارت به طور مستمر انجام می‌شود تا از تأمین به موقع و عادلانه کالاها اطمینان 

حاصل شود.
مدیرکل صمت کرمانشاه از مردم استان تقاضا کرد که به هیچ عنوان اقدام به خرید 

هیجانی نکنند تا از اختلال در بازار و ایجاد نگرانی‌های بی‌مورد جلوگیری شود.

در پی دستور اســتاندار کرمانشــاه برای نظارت مســتمر بر بازار و تامین آرامش 
شهروندان در شرایط کنونی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان به صورت سرزده 
از تعدادی از فروشگاه‌های عرضه اقلام اساسی در سطح شهر کرمانشاه بازدید کرد.️ 

سعید کریمی در حاشیه این بازدید با اشاره به برنامه‌ریزی‌های مدون ماه‌های اخیر 
اظهار کرد: کثرت و وفور کالاهای اساسی در انبارها و فروشگاه‌های استان، حاصل 
اقدامات پیش‌دســتانه و هماهنگی‌های صورت گرفته در ســتاد تنظیم بازار طی 

ماه‌های گذشته است.
وی با قدردانی از رفتار هوشمندانه شهروندان کرمانشاهی، افزود: آنچه در بازدیدها 
بیش از هر چیز مشهود بود، پرهیز مردم از خریدهای هیجانی بود. این رفتار مدبرانه 
نشان می‌دهد که مردم به وفور کالا در انبارهای استان اطمینان کامل دارند و این 

اعتماد، بزرگترین سرمایه اجتماعی برای مدیریت بازار است.
کریمی در پایان تأکید کرد: ذخایر راهبردی کالاهای اساسی در استان در وضعیت 
مطلوبی قرار دارد و شهروندان می‌توانند با آرامش خاطر و بدون هیچگونه دغدغه‌ای، 

نیازهای روزمره خود را تأمین کنند.مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه 
نیز با بیان اینکه هیچ گونه کمبودی در زمینه تامین آرد و نان در استان وجود ندارد، 

گفت: تمام کارخانه‌ های آرد و نان استان با ظرفیت کامل در حال تولید هستند.
علی ملکشاهی افزود: هیچگونه کمبودی در حوزه آرد و نان نداریم و از شهروندان می 

خواهیم از خرید بیش از نیاز خودداری کنند.

        ایران زمین


